开标一览表

项目编号：襄财招标采购-2025-34-A

项目名称：襄财招标采购-2025-34襄城县环境保护局采购大气污染防治

咨询服务项目（不见面开标）

标题 内容

投标报价(大写) 壹佰捌拾万元整

投标报价(小写) 1800000.00元

合同履行期限
自合同签订之日起服务期一

年